
<o/voO

Uchwała Nr XVIII/110/08

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 9 września 2008r.

uchylająca uchwalę w sprawie zarządzania poboru podatków w drodze inkasa,

określenia inkasentów i wysokości ich wynagradzania.

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach

lokalnych (Dz.U. 2006r. Nr 121, póz. 844 z późn. zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada

1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006r. Nr 136, póz. 969 z późn. zm.) i art. 5 ust. 8

ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002r. Nr 200, póz.

1682 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§1. Uchyla się uchwałę Nr XXXTT/138/01 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 20

listopada 2001r. sprawie zarządzania poboru podatków w drodze inkasa, określenia

inkasentów i wysokości ich wynagradzania ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego Nr 129, póz. 1054.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący

Rady Gminy

Krzysztof Okińcźyc


